проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________                                                                 №_________

г. Биробиджан

О внесении изменения и дополнения в Положение о комитете образования Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 29.07.2014 № 373-пп         «О комитете образования Еврейской автономной области»
Правительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о комитете образования Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 29.07.2014 № 373-пп «О комитете образования Еврейской автономной области», следующее изменение и дополнение:

- в пункте 4 раздела II «Полномочия»:

- дополнить подпунктом 4.13 следующего содержания, изменив последующую нумерацию подпунктов:
«4.13. Осуществляет согласование назначения должностных лиц муниципальных образований и городского округа области (заместителей глав, руководителей структурных подразделений или отраслевых органов муниципальных образований и городского округа области), осуществляющих муниципальное управление в сфере образования, в порядке, установленном комитетом.»;
- пункт 4.46 изложить в следующей редакции:
«4.46. Осуществляет внутренний финансовый аудит.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

губернатора области

   Р.Э. Гольдштейн